2023年 11月吉日

お客様各位

トミーデジタルバイオロジー株式会社
〒112-0002 東京都文京区小石川 1-1-17
日本生命春日駅前ビル３階
TEL：03-6240-0843

Nexcelom Bioscience社製品の販売業務移管のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
2021年 5月に Perkin Elmer社（現 Revvity社）による Nexcelom Bioscience社の買収が発表され、

現在は Revvity社製品となっております Nexcelom Bioscience社製品につきまして、2024年 1月より
日本におけるすべての業務をトミーデジタルバイオロジー株式会社から株式会社レビティジャパンへ
移管することとなりましたので、ここにご案内申し上げます。
トミーデジタルバイオロジー株式会社および株式会社レビティジャパンの両社にて業務移管を円滑に

行い、お客様にご迷惑をおかけしないよう最善の努力を払ってまいりますので、何卒ご理解の程お願い
申し上げます。

敬具

記

事 業 移 管 日 ： 2024年 1月 1日

事業移管の範囲 ： Nexcelom Bioscience社製品に関わるすべての業務

対 象 商 品 ： 高速細胞イメージングシステム Celigo
ハイスループット自動細胞カウンター Cellaca
自動細胞カウンター Cellometerシリーズ
関連試薬および消耗品

お問い合わせ先 ： 株式会社レビティジャパン
住  所 〒240-0005 神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町 134

横浜ビジネスパーク テクニカルセンター4F
電話番号 045-339-5862

以上